incloses en el Projecte de substitució de dues calderes de gasoil per un grup de 
calderes de gas al camp de futbol municipal de Torelló, amb una potència tèrmica útil 
màxima de 122 kw, amb un pressupost de seixanta-vuit mil cinc-cents seixanta-nou 
euros amb setanta-dos cèntims (68.569,72€), que es desglossa en cinquanta-sis mil 
sis-cents seixanta-sis euros amb dinou cèntims (56.666,19€) i onze mil nou-cents 
euros amb cinquanta-tres cèntims (11.900,53€) en concepte d’IVA (21% d’IVA). 

Així com es va aprovar el plec de clàusules administratives particulars i es va autoritzar 
la despesa per una quantia de 68.569,72€, amb càrrec al núm.